

RENNESØY KOMMUNE

SØKNAD RAMMETILSKUDD 2011 OG INVESTERINGER 2011 – 2014.

Kirkelig fellesråd har behandlet fellesrådets behov for drift og investeringer.

Det søkes om et rammetilskudd for driften på kr. 3,37 mill. for 2011.

Søknad drift 2011:

	Rammetilskudd 2010	3 070 000
1	Stillingsøkning kirkeverge 80-100% og komp.for lønns- og prisvekst leder og ansatte	250 000
2	Temporære vedlikeholdsbehov kirker og kirkegårder	50 000
	Søknad rammetilskudd drift 2011	3 370 000
3	Felles IKT løft med kommunen etter behov (tjenesteyting)	
4	Universell tilpasning offentlige kontorer (tjenesteyting)	

Søknad investeringer (tall i mill):

Kirke / kirkegård	2011	2012	2013	2014
Askje kirke - Universal tilpasning inngang og toaletter, oppgradering	0,15			
Askje kirke - Automatisk ringeanlegg		0,12		
Hausken kirke - Menighetshus, foreligger tegninger, nåværende bårhus			5,0	
Askje kirke - Menighetshus/samfunnshus, sted: p-plass				5,0

Allerede vedtatte investeringer i fellesrådet og kommunestyret 2010-2013 (tall i mill):

Kirke / kirkegård	2010	2011	2012	2013
Utstein kirkegård - oppgradering	0,2			
Sørbo kirkegård - oppgradering og utvidelse		2,5		
Østhusvik kirkegård Oppgradering og utvidelse			3,5	
Askje kirkegård				0,15
Askje kirke	0,5			
Sørbo kirke/sakristi		0,5		

Tall i investeringsbudsjettet basert på anslag.

Fellessrådet imøteser en positiv behandling.

BEGRUNNELSE FOR BYGGING AV MENIGHETSHUS / SAMFUNNSHUS VED HAUSKEN OG ASKJE KIRKE.

Trosopplæring for 0-18 år er vedtatt av Stortinget og pålagt ved lov og skal utøves lokalt av menighetene som et tilbud til alle døpte som er medlemmer av kirka. Dette drives nå på 5 året i Rennesøy kommune. Tilbudene til barn og unge har vist seg å være både populære og attraktive, kunnskaps- og trosformidlende og de er ikke minst rusfrie. Ennå er det mange som ikke nås med tilbud. Mye av grunnen er at det er mangel på helhetlige egnede lokaler. Fellesrådet er ansvarlig for at egnede lokaler er tilgjengelig. Flere av kirkens tilbud går til flere alderstrinn og gruppene kan derfor være på opptil 300, men som oftest opptil 100. Barna deles som oftest opp i flere mindre grupper. Kirka har lovpålagt opplæring av til sammen 1150 barn. Barnekullene øker raskt.

For Rennesøy og Mosterøy er det fornuftig å benytte lokaler i tilknytning til hhv. Hausken og Askje kirke da helhetlig opplæring er en forutsetning og et krav. Utenom selve gudstjenesterommet er det plass til hhv. 10 og 20 barn. Samlinger begynner og slutter som oftest i kirkerommet. Det betyr at det ikke er mulig å ha grupper samlet på mer enn hhv. 20 og 40 barn når gruppene deles i to for å få undervisning.

Det eksisterer tegninger for et menighetshus ved Hausken kirke. Med bare et toalett, gir det heller dårlig tilbud til trengende, også ved begravelser er flere toaletter et savn. For Askje kirke er det aktuelt med et menighetshus/samfunnshus i tilknytning til kirka på nåværende parkeringsplass. Det er ikke realistisk å tenke seg at barna skal transporteres frem og tilbake til Mosterøy bedehus/idrettshall. Etter hva fellesrådet er kjent med, foreligger det ikke planer om et samfunnshus i tilknytning til utbygging av Skorpefjell hvor det om noen få år skal være ca. 200 boenheter. Hvis det likevel er planer, ber vi om at dette legges til p-plass for å få felles utnytting av bygget til bydelsaktiviteter og en prioritet av lovpålagt opplæring. I så fall kommunen har planer, ber vi om at fellesrådet blir tatt med i drøftelsene.

Kirka har gjennom sine trosopplæringstilbud vist at de kan samle fra 10 til over 100 barn til ulike rusfrie aktiviteter i Rennesøy kommune. Med store samlinger brukes idrettshallen.

Driftskostnadene knyttet til leie og transport blir formidable og er urealistisk. 50 bussturer i året beløper seg til mer enn kr. 100 000. I tillegg kommer leie av lokale og diverse logistikk med begrensinger knyttet til at andre har fortrinnsrett. Det betyr mye ekstra arbeidstid og usikkerhet. Det bevilges egne midler over statsbudsjettet som i dag lønner en prosentstilling samt noe midler til de ulike aktivitetene, men ikke til leie av lokaler eller buss.

Erfaringene tilsier at det er behov for et menighetshus i tilknytning til de to hovedkirkene i kommunen. Mange lønnete og frivillige medarbeidere som arbeider med rusfrie trosopplæringstilbud i kommunen vet hvor skoen trykker.

Slik situasjonen er nå, kan en vanskelig se for seg å tilby trosopplæring til alle barn fra 0-18 år i nær tilknytning til kirkene.

Rennesøy 12. okt. 2010

Vennlig hilsen

Yngve Bjørn Søyland
Kirkeverge

Kjell E. Helgøy
Leder fellesrådet